1

泉州市教育局文件

泉教德[2009]18号

关于“让生命更精彩”

心理活动课评选结果的通知

各县（区、市）教育局、市直学校：

 根据泉州市教育局《关于开展“让生命更精彩”主题竞

赛活动的通知》（泉教德[2008]21 号），经评委认真评选，现

将结果通知如下：

一  等 奖

永春师范学校    赵绿莹； 晋江市安海西安小学   陈珊珊

二 等 奖

惠安广海中学     杨朝贤；    晋江市安海中学  许佳妮；

晋江一中 何成勇  林育慧；    鲤城区新华中心小学 杨珊珊；

南安市第一小学   叶长英

三 等 奖

晋江市灵水中心小学  李珊珊；  丰泽区第二实验小学  吴玫瑰；

晋江市磁灶镇大埔中心小学 吴镜艳；  鲤城区实验小学  吴梅桑；

南安市石井厚德中心小学 李宝玉；  晋江市华侨职业学校 柯淑育

晋江市深沪狮泽小学  张荣荣；   晋江市西园官前小学  张延治；

 2

晋江英林中心小学 许秋景； 晋江市陈埭镇紫峰中心小学 李英华

永春县实验小学  刘美花；    德化一中  何巧玲；

南安市官桥中心小学  郭娜鸿； 石狮市石光华侨联合中学 吕芸萍

泉港一中  房香莲

泉 州 市 教 育 局

二 OO 九年五月六日

主题词：教育  心理健康  活动  评选  通知

  抄送：省委教育工委、省教育厅，泉州市委办、市政府办、

市委教育工委

  泉州市教育局办公室            2009 年 5 月 6 日印发